

## BOMBOM CARAMELO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 12,50 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	47 kcal = 197 kJ	2
Carboidratos	4,7 g	2
Proteínas	0 g	0
Gorduras Totais	3 g	5
Gorduras Saturadas	1,8 g	8
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	0
Sódio	96 mg	4

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

#### Contém glúten

#### Contém lactose

Ingredientes: Recheio: Caramelo (creme de leite, açúcar refinado, manteiga sem sal, xarope de glucose, leite condensado, sorbitol líquido, pasta de baunilha, lecitina de soja, flor de sal), Chocolate branco, flor de sal, manteiga de cacau. Casca: chocolate ao leite, corante artificial azul brilhante laca (INS 133), corante artificial azul indigotina laca (INS 132), corante artificial eritrosina laca (INS 127), corante artificial tartrazina laca (INS 103), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER TRIGO, OVO, AMENDOIM, SOJA, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACADÂMIA, NOZES, PISTACHE, PINOLI.**

## BOMBOM CORAÇÃO INTENSO

### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 9,70 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	35 kcal = 147 kJ	2
Carboidratos	3 g	1
Proteínas	0 g	0
Gorduras Totais	2,4 g	4
Gorduras Saturadas	1,4 g	6
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	0 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

#### Não Contém glúten

#### Contém lactose

Ingredientes: Recheio: Ganache intensa (creme de leite, chocolate amargo (54%), chocolate ao leite, manteiga sem sal, xarope de glucose, sorbitol líquido, açúcar invertido, flor de sal). Casca: Chocolate meio amargo (54%), corante artificial vermelho 40 laca (INS 129)

**CONTÉM LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE**

### BOMBOM CORAÇÃO BAUNILHA

#### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 9,70 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	39 kcal = 164 kJ	2
Carboidratos	3,9 g	1
Proteínas	0 g	1
Gorduras Totais	2,4 g	4
Gorduras Saturadas	1,5 g	7
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	6,7 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Contém glúten**

**Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: ganache de baunilha (chocolate branco, creme de leite, xarope de glucose, sorbitol líquido, pasta de baunilha, açúcar invertido), geleia amarela (xarope de glucose, pasta amarela). Casquinha: chocolate ao leite, corante artificial eritrosina laca (INS 127), corante artificial vermelho 40 laca (INS 129), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER TRIGO, OVO, AMENDOIM SOJA, AMÊNDOA AVELÃS, CASTANHA DE CAJU, NOZES, PISTACHE, PINOLI**

### BOMBOM CORAÇÃO DE YUZU

#### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 9,70 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	36 kcal = 151 kJ	2
Carboidratos	3,4 g	1
Proteínas	0 g	1
Gorduras Totais	2,3 g	4
Gorduras Saturadas	1,4 g	6
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	5,8 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Não Contém glúten Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de limão ( chocolate branco, creme de leite, xarope de glucose, sorbitol liquido, ácido cítrico, açúcar invertido, essência de limão), geleia de yuzu (xarope de glucose, raspa de limão, suco de limão yuzu, ácido cítrico), Casca: chocolate branco, corante artificial vermelho 40 laca (INS 129), corante artificial eritrosina laca (INS 127), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE**

**BOMBOM DE AMENDOIM**

**INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 12 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	67 kcal = 281 kJ	3
Carboidratos	3,6 g	1
Proteínas	1,5 g	2
Gorduras Totais	5,1 g	9
Gorduras Saturadas	2,2 g	10
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	2
Sódio	27 mg	1

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Não Contém glúten Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: duja de amendoim (amendoim, chocolate ao leite, manteiga de cacau, flor de sal), caramelo (creme de leite, açúcar refinado, manteiga sem sal, xarope de glucose, leite condensado, sorbitol, pasta de baunilha, lecitina de soja, flor de sal), manteiga de cacau. Casca: chocolate ao leite, corante vermelho allura, corante sintético tartrazina laca (INS 103), corante sintético amarelo crepúsculo laca (INS 110), dióxido de silício, dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, AMENDOIM, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER OVO, SOJA, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACADÂMIA, NOZES, PECÃS, PISTACHE, PINOLI.**

**BOMBOM TORTA DE LIMÃO**

**INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 11 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	52 kcal = 218 kJ	3
Carboidratos	4,5 g	2
Proteínas	0,7 g	1
Gorduras Totais	3,4 g	6
Gorduras Saturadas	1,8 g	8
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	14 mg	1

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Contém glúten                      Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de limão (chocolate branco, creme de leite, xarope de glucose, sorbitol, ácido cítrico, açúcar invertido, óleo essencial de limão), base de biscoito (castanha de caju, chocolate branco, biscoito, manteiga de cacau, flor de sal), merengue ( açúcar refinado, xarope de glucose, glaçúcar, clara em pó, pasta de baunilha, gelatina sem sabor, flor de sal), manteiga de cacau. Casca: chocolate branco corante artificial tartrazina laca (INS 103), corante artificial amarelo crepúsculo laca (INS 110), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, CASTANHA DE CAJU, DERIVADOS DE LEITE, SOJA E OVO. PODE CONTER TRIGO, OVO, AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, NOZES E PISTACHE.**

<b>BOMBOM SMORE</b>		
<b>INFORMAÇÃO NUTRICIONAL</b>		
Porção de 12 g (1 Unidade)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	51 kcal = 214 kJ	3
Carboidratos	4,9 g	2
Proteínas	0,6 g	1
Gorduras Totais	3,2 g	6
Gorduras Saturadas	1,7 g	8
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	12 mg	1

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Contém glúten                      Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache intensa (creme de leite, chocolate 54% meio amargo, chocolate ao leite, manteiga sem sal, xarope de glicose, sorbitol líquido, açúcar invertido, flor de sal), base de biscoito (castanha de caju, chocolate branco, biscoito, manteiga de cacau, Casca: chocolate ao leite, corante artificial eritrosina laca (INS 127), corante sintético amarelo crepúsculo laca (INS 110), corante sintético azul brilhante laca (INS 133), corante sintético tartrazina laca (INS 103), corante sintético vermelho 3 (INS 127).

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, CASTANJA DE CAJU, DERIVADOS DE SOJA, LEITE, TRIGO E OVO. PODE CONTER TRIGO, OVO, AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, NOZES E PISTACHE**

### BOMBOM DE PISTACHE

#### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 12,20 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	56 kcal = 235 kJ	3
Carboidratos	3,8 g	1
Proteínas	0,9 g	1
Gorduras Totais	4 g	7
Gorduras Saturadas	1,9 g	9
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	2
Sódio	18 mg	1

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

#### **Não Contém glúten Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de pistache (chocolate branco, creme de leite, pistache, xarope de glicose, sorbitol, azeite de oliva, açúcar invertido, manteiga de cacau, ácido cítrico, flor de sal), duja de pistache (pistache, manteiga de cacau, açúcar invertido, flor de sal), manteiga de cacau. Casca: chocolate branco, corante artificial azul brilhante laca (INS 133), corante artificial tartrazina laca (INS 103), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, PISTACHE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

### BOMBOM GIANDUJA

#### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 10,20 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	41 kcal = 172 kJ	2
Carboidratos	3,7 g	1
Proteínas	0 g	1

Gorduras Totais	2,7 g	5
Gorduras Saturadas	1,6 g	7
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	2
Sódio	6,2 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Contém glúten                      Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de café (chocolate (54%) meio amargo, creme de leite, café, xarope de glucose, sorbitol, açúcar invertido), gianduja (avelã, chocolate ao leite, açúcar confeiteiro, manteiga de cacau, chocolate 70% amargo, flor de sal), manteiga de cacau. Casca: chocolate (54%) meio amargo, corante artificial brilhante laca (INS 133), corante artificial tartrazina laca (INS 103), corante vermelho 40 laca (INS 129), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM AVELÃ, LEITE, TRIGO, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER OVO, AMENDOIM, SOJA, AMÊNDOA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACADÂMIA, NOZES, PISTACHE, PINOLI.**

<b>BOMBOM DE MORANGO</b>		
<b>INFORMAÇÃO NUTRICIONAL</b>		
Porção de 12,70 g (1 Unidade)		
	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	47 kcal = 197 kJ	2
Carboidratos	5,1 g	2
Proteínas	0 g	1
Gorduras Totais	2,8 g	5
Gorduras Saturadas	1,7 g	8
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	6,6 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Não Contém glúten                      Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de morango (chocolate branco, creme de leite, pasta de morango, xarope de glucose, sorbitol, polpa de morango, açúcar invertido, ácido cítrico), geleia de morango (pasta de morango, xarope de glucose), manteiga de cacau. Casca: chocolate branco, corante artificial eritrosina laca (INS 127), dióxido de titânio.

**CONTÉM LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER OVO, SOJA, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, NOZES E PISTACHE.**

**BOMBOM DE MARACUJA COM COCO****INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 12,72 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	53 kcal = 223 kJ	3
Carboidratos	4,9 g	2
Proteínas	0 g	1
Gorduras Totais	3,5 g	6
Gorduras Saturadas	2,2 g	10
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	1
Sódio	7,4 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Não Contém glúten    Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de maracujá (chocolate branco, creme de leite, polpa de maracujá, xarope de glucose, sorbitol, pasta de maracujá, açúcar invertido, ácido cítrico), Ganache de coco (chocolate branco, creme de leite, coco desidratado, xarope de glucose, sorbitol, açúcar invertido), manteiga de cacau. Casca: Chocolate branco, corante artificial tartrazina laca (INS 103), corante artificial amarelo crepúsculo laca (INS 110), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, DERIVADOS DE SOJA E LEITE. PODE CONTER OVO, AMENDOIM, AMÊNDOA, CASTANHA DE CAJÚ, NOZES E PISTACHE.**

**BOMBOM DE AZEITE****INFORMAÇÃO NUTRICIONAL**

Porção de 12,20 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	42 kcal = 176 kJ	2
Carboidratos	4 g	1
Proteínas	0 g	1
Gorduras Totais	2,6 g	5
Gorduras Saturadas	1,6 g	7
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0,6 g	2
Sódio	0 mg	0

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Não Contém glúten    Contém lactose**

Ingredientes: Recheio: Ganache de azeite (chocolate branco, creme de leite, azeite, xarope de glucose, sorbitol, ácido cítrico, flor de sal),manteiga de cacau. Casca: chocolate (54%) meio amargo, corante sintético amarelo 5, corante artificial tartrazina laca (INS 110), corante artificial azul brilhante laca (INS 138), corante artificial 4 (INS 127), dióxido de titânio.

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA**

#### DONUT - MICA

##### INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção de 10,70 g (1 Unidade)

	Quantidade por Porção	%VD
Valor Energético	57 kcal = 239 kJ	3
Carboidratos	5,2 g	2
Proteínas	0,8 g	1
Gorduras Totais	3,7 g	7
Gorduras Saturadas	2,2 g	10
Gorduras Trans	0 g	**
Fibra Alimentar	0 g	0
Sódio	56 mg	2

(\*) % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

\*\* VD não estabelecido.

**Não Contém glúten Contém lactose**

Ingredientes: chocolate branco com caramelo, chocolate branco, flor de sal, confeito miçangas coloridas, corante artificial eritrosina laca (INS 127)

**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER CORANTE TARTRAZINA LACA (INS 103)**